
布しましたが、不足分は当日受付にてシールを配布いたしますので、校内では見える場所(胸・

袖口など)に付けてください。

　何かとお手数ではございますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願い致します。

体育祭について

※ 在校生の保護者に限り入場できます。

未成年者(兄弟姉妹)は、保護者同伴に限り入場できます。

保護者入校証・入校書の無い方は、入場できません。

 滝　川　　隆　士校　長

記

体育祭の保護者『入校証』『入校書』について

大阪市立今津中学校

25 入　校　書

見本
(シール)

平 成 25 年 9 月 10 日

　初秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より本校教育のため

何かとご支援、ご協力を賜りましてありがとうございます。

　さて、校内への不審者侵入の防止策として、保護者『入校証』を配布いたしましたが、ご来校

の際には、受付で提示し、校内では携行をお願いいたします。また、各ご家庭に入校証を２枚配

保護者様

大 阪 市 立 今 津 中 学 校


